
 

 

 

1 Nº 256 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 

 
SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ...................................... 1 

DECRETO Nº 067, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023 ........ 1 

 

 
 

DECRETO Nº 067, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023 
 

Cria a Coordenação Municipal Intersetorial 
do Cadastro Único e Programa Bolsa Família, 
e dá outras providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA, ESTADO 
DO TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais 
conferidas no Art. 30 da Constituição Federal, 
combinado com o Art. 72, I da Lei Orgânica do 
Município, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º – Fica criada a COORDENAÇÃO MUNICIPAL 
INTERSETORIAL DO CADASTRO ÚNICO E 
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DE FÁTIMA - TO, a 
qual será composta de representantes da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Habitação; Secretaria Municipal de Educação e 
Secretaria Municipal de Saúde, constituída pela 
representação dos seguintes membros titulares e 
respectivos suplentes: 
 
I – Representantes da Secretaria Municipal de 

Assistência Social e Habitação: 

• Titular: Juliana de Sousa Ferreira. 

• Suplente: Giovanna Lourenço 
Schreder. 

 
II – Representantes da Secretaria Municipal de 
Educação: 

• Titular: Marciana da Silva Gusmão. 

• Suplente: Soraya Rodrigues Coelho 
da Silva. 

 
III – Representantes da Secretaria Municipal de 
Saúde: 

• Titular: Wanessa de Souza Alves. 

• Suplente: Cleidiene Cunha de Lima. 
 
Art. 2° – Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação. Revogadas às disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito de Fátima-TO., aos 12 dias do 
mês de setembro de 2.023.  134° da República. 35° 
do Estado. 41° do Município. 

 
JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE 

Prefeito Municipal 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017 

 
ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2023 - Nº 257 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O/09%20-%20Setembro/257%20-%2013-09/DOEM%20-%20Nº%20257%20-%2013-09-2023.docx#_Toc145520040

		2023-09-13T17:56:59-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	Eu sou o autor deste documento




